УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 25»

141323, Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, и. Лоза, д. 21
Тел. 8 (496) 551-96-27, 8 (496) 551-98-07

school251oza@vandex.ru, sepo mbou 25@mosreg.ru

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г.

Об осуществлении родительского контроля
за организацией питания обучающихся
в 2024-2025 учебном году

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией
питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с
утвержденным меню на пищеблоке МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №25»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. График родительского контроля за организацией питания обучающихся на

2024-2025 учебный год (приложение 1),
1.2. Положение о бракеражной комиссии родительского контроля (приложение 2),
1.3. План-задание для бракеражной комиссии (приложение 3),
1.4. Правила бракеража (приложение 4).

2. Ответственной за организацию питания в школе, Сосориной Е.С., провести
организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных
представителей) за организацией питания обучающихся в срок до 02.09.2024 г., создать
бракеражный журнал родительского контроля.

3. Классным руководителям ознакомить родителей с положение о бракеражной
комиссии родительского контроля и правилами бракеража.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

mailto:school251oza@vandex.ru
mailto:sepo_mbou_25@mosreg.ru

Приложение 1 к Приказу от «30» августа 2024 г. №

«Родительский контроль»
(график посещения школьной столовой)

«Родительский контроль»
(график посещения школьной столовой)

«Родительский контроль»
(график посещения школьной столовой)

«Родительский контроль»
(график посещения школьной столовой)

«Родительский контроль»
(график посещения школьной столовой)

«Родительский контроль»
(график посещения школьной столовой)

«Родительский контроль»
(график посещения школьной столовой)

«Родительский контроль»
(график посещения школьной столовой)

«Родительский контроль»
(график посещения школьной столовой)